# Silva Evangelica.

Benedictio revelata celestis gloria. Eius in Christo abscōndita vita: mundo & sibi vita mortua. T. 11. D. 3. à n. 10.

*Pro Annuntiatione Virginis, & Incarnatione Verbi Dei,*

I. *Missus est Angelus.* Agit cum Maria de salute, quia cum Eva egerat de hominis infirmitate. Agit de natura elevanda, quia cum Eva egerat de naturæ ruina; ut in templo Virginis collocato Verbo in similitudinem hominis, Verbum videretur in mundo & homo lapsus in cælo. T. 1. D. 7. à n. 4. Inclinauit cælos & descendit, visusque est in Maria & ex Maria ut habitaret gloria in terra nostra. Ibid.

II. *Missus est Angelus ad Virginem.* ut plenam homines acquirerent libertatem. Servi utique ratione noxæ originalis, sub tyrannico dæmonis: verum mediatrice Virgine liberata, quia liberata Christus nos liberavit. Demonstratur qualis sit & etiam quàm magnificè, & à quo: non solum a servitute liberavit nos Aheror; sed gratis liberavit, mirifice, generosè, summo studio, summo obsequio: contulit enim servis, non solum libertatem; sed maximam, plenissimam, pretiosam, luculentam & omnimodam. T. 4. n. 48.

III. *Missus est Angelus ad Virginem,* ut Filius Dei in illa & per illam ad genus humanum ostenderet dilectionem. Mira dignatio, quia summæ felicitati addidit hominem. Quæ natura criminis nigra, iam Dei videtur Sponsam esse inferior genere, inferior specie, & inferior dignitate. T. 11. E. n. 2.

IV. *Fiat mihi secundum verbum tuum.* Factum est. Viso utique magna, qualiter in regnum uter concipiatur, perditum respiciatur, indebitum accipiatur; ut opus, modus, & causa fulgeant in Incarnatione. Opus, Verbum caro factum est. Modus, Ex Maria Virgine. Causa, Propter nostram salutem. T. 1. D. 3. à n. 1.

V. *Fiat mihi secundum verbum tuum.* Ut diabolus cadat, Verbum homo illum sui forma servi vicit, prostravit, subegit. n. 7. Lignum sterile generis humani iam viride Verbo in carne. Germavit, floruit, & fructum tulit. n. 10. Hominem a se rexit, evexit, & ævis expavit; imaginem similitudinem reddidit, atque cælum clausum patuit. n. 13. Iam ergo homo, homo novus, vas alterum, nova creatura, novum figmentum. n. 14. Per Verbi adventum in carnem liberi ex captivis, filij ex servis, iusti homines facti ex impijs. T. 4. E. n. 40.

VI. *Fiat mihi.* Cur opus perficiendum? Erit in signe & admirabile opus; ut torridæ naturæ restitatur decor, deiectione honor, captivæ libertas, vulneratæ sanitas, morienti iocunditas, dehonestatæ maiestas, ac infelici felicitas. T. 2. D. 4. n. 4.

VII. *Fiat mihi.* Verbum caro factum est. Mira charitas ut homini mitteret prosperitas, tota maiestas divinitatis videtur humilis, virtus invincibilis inermis, immortalitas mortalis, maiestas sine maiestate, virtus sine virtute, immortalitas cum morte. T. 7. D. 3. à n. 2. Vid. In carnatio.